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Qardaş ölkənin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
ölkəmizə  səfəri ərəfəsində Türkiyə mətbuatında oxuduq 
ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev gələn ay Türkiyəyə 
səfər edəcək. Bunu Türkiyənin Bakıdakı səfiri Cahid 
Bağçı deyib və əlavə edib ki, İlham Əliyev Rəcəb Tayyib  
Ərdoğanla oktyabrın 26-da Qarabağda, noyabrın 12-də isə 
İstanbulda görüşəcək. Belə ki, noyabrın 12-də İstanbulda 
Türk Şurası Dövlət Başçılarının VIII Zirvə görüşü olacaq.

Bu üç cümlə başqa vaxt-
larda adi bir xəbər kimi görünə 
bilərdi. Amma indi həmin xəbərin 
əhəmiyyəti çox böyükdür. Çünki 
dövlət başçımız   qardaş ölkənin 
Prezidentini Bakıda, Gəncədə, 
Naxçıvanda və ya Qəbələdə deyil, 
məhz Qarabağda qəbul edəcək. 
Dünya azərbaycanlıları üçün bu 
xəbər mükəmməl bir bayram əhval-
ruhiyyəsi yaradır. Çünki biz Qara-
bağı otuz illik düşmən əsarətindən 
məhz Türkiyə Cümhuriyyətinin 
siyasi və mənəvi dəstəyi ilə azad 
etmişik. Çünki cənab Ərdoğanın bu 
səfəri bizim Zəngəzurdan keçərək 
Naxçıvana, oradan Türkiyəyə, 
oradan isə Avropaya gedən yolu-
muzun açılmasına növbəti dəstək 
olacaq. 

Azərbaycanın öz dövlət 
müstəqilliyini bərpa etdiyi 1991-ci 
ildən bəri daim yanımızda olan, 
Xəzərin Azərbaycan sektorundan 
çıxarılan karbohidrogen ehtiyatla-
rının dünya bazarına çatdırılma-
sında, Şanxaydan Londona qədər 
uzanan ən möhtəşəm nəqliyyat 
–kommunikasiya xəttinin tərkib 
hissəsinə çevrilmiş Bakı–Tbili-
si –Qars dəmir yolunun ərsəyə 
gəlməsində Azərbaycanın ən 
etibarlı tərəfdaşı olmuş  Türkiyə 
Cümhuriyyəti bu gün də informasi-
ya müharibəsində yanımızdadır. Bu 
müharibə azadlıq müharibəmizdən 
heç də az əhəmiyyət kəsb etmir. 
Cənab Ərdoğan ötən il dekab-
rın 10-da Bakıda keçirilən Zəfər 
paradında demişdi ki, qardaşlarım, 
müharibə qurtardı, mübarizə isə 
qabaqdadır. 

Qardaş ölkənin rəhbəri hansı 
mübarizədən danışırdı?  Təbii 
ki, söhbət işğaldan azad edil-
miş ərazilərimizin bərpasından, 
regionda sülh və təhlükəsizliyin 
təminatından,  Avrasiya məkanının 
iqtisadi imkalarını qovuşduracaq 
yeni nəqliyyat-kommunikasiya 

vasitələrinin – Zəngəzur dəhlizinin  
ərsəyə gəlməsində qüvvələrin 
birləşdirilməsindən gedirdi. Bunun 
üçün isə, ilk növbədə, yeni reallıq-
lara hamının inandırılması vacibdir. 
Hamının bu reallıqları qəbul etməsi 
üçün isə yeni bir informasiya 
müharibəsi başlanır. 

Prezident İlham Əliyevin hələ 
İkinci Qarabağ müharibəsindən 
əvvəl dünyanın bir çox ölkələrində 
işğalçı Ermənistanın  yaratdığı 
miflərin heç bir əsasının olmadığını 
sübut etmək üçün apardığı infor-
masiya müharibəsi hamının yadın-
dadır. Doğrudur, dövlət başçımızın 
həmin hücumlarından sonra ən 
çox zərərdidə olan baş nazir Nikol 
Paşinyan idi. Ancaq o da fakt idi 

ki, Paşinyanın ifşası Ermənistanın 
məğlubiyyətinə zəmin yaradırdı. 

Dövlət başçımız informasi-
ya müharibəsi istiqamətində ən 
kəsərli addımlarını məhz 44 günlük 
Vətən müharibəsi günlərində 
atırdı. Onun cəmi ay yarımda 
30-dan çox beynəlxalq mətbuat 
vasitəsinə müsahibə verməsi, 
dövri olaraq xalqa müraciətlər 
etməsi həmin günlərin reallıqlarının 
dünya ictimaiyyətinə çatdırılması 
baxımından olduqca önəmli idi. 
Çünki həmin günlər bəzi mətbuat 
vasitələri dövlət başçımıza 

müraciət edərkən Ermənistanı 
müdafiə etmək məqsədi gü-
dür, bəziləri isə açıq-aşkar 
Azərbaycana qarşı ittiham irəli 
sürməkdən çəkinmirdi. Biz fəxrlə 
deyə bilərik ki, dövlət başçımızın 
həmin qərəzli mətbuat vasitələrini 
öz polad arqumentləri ilə sus-
durması ordumuzun Ermənistan 
hərbi obyektlərinə açdığı  artille-
riya atəşlərindən az iş görmürdü. 
Türkiyə Cümhuriyyətinin Xarici işlər 
naziri Mövlud Çavuşoğlunun dediyi 
kimi,  İlham Əliyev həmin günlərdə  
üç istiqamətdə – Ermənistan ordu-
suna qarşı, diplomatiya sahəsində  

və informasiya cəbhəsində vuru-
şurdu və hər üçündə qalib gəlirdi. 

Yeri gəlmişkən, Azərbaycanın 
erməni təxribatlarına qarşı başla-
dığı 44 günlük azadlıq müharibəsi 
zamanı dünya mətbuatının bizə 
olan münasibətinin ən yaxşı 
qiymətini oktyabrın 22-də İstan-
bulda öz işinə başlayan  Türkdilli 
Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının 
(Türk Şurası) mediaforumunda 
eşitdik. Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan  həmin tədbirdəki  
videoformatda çıxışı zamanı dedi 
ki, 44 günlük müharibə zamanı 
bəzi beynəlxalq media orqanları 

Ermənistanın rəsmi xəbər agent-
liyi kimi davrandılar:  “Ermənistan 
ordusunun mülki insanları hədəf 
alan qətliam və raket hücumları 
heç gündəmə gəlmədi”.

Ona görə də cənab Ərdoğanın 
fikrincə, müdafiə və hərbi 
məsələlərdə xarici qüvvələrə bel 
bağlamadığımız kimi, informasiya 
məsələsini də başqalarına həvalə 
edə bilmərik. Türk dünyası olaraq 
bu məsələdə gücümüzü bir yerə 
qoymalı və əlimizədəki imkanların 
ən təsirli formasını axtarmalıyıq.

Tədbirdə qeyd edilib ki, qırx 
dörd günlük Vətən müharibəsi 

dövründə Türkiyə, eləcə də 
bir sıra türkdilli dövlətlər daim 
Azərbaycanın yanında olublar. Bu,  
bir həqiqətdir ki, başda Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan olmaqla, 
qardaş Türkiyənin Azərbaycanın 
yanında olması, mənəvi, siyasi, 
diplomatik dəstək verməsi bizim 
qələbəyə olan inamımızı artırırdı.  
Həmin dövrdə Türkiyənin nəbzi, 
ürəyi Azərbaycanla döyünürdü və 
nəhayət,  Azərbaycan xalqının bu 
həsrətinə son qoyuldu. Eyni za-
manda, Türk Şurasına üzv ölkələr 
və başda şuranın baş katibi ol-
maqla 44 günlük Vətən müharibəsi 
dövründə Azərbaycan xalqına öz 
dəstəklərini əsirgəmədilər. Vətən 
müharibəsi dövründə iki qar-
daş ölkənin KİV-i də çiyin-çiyinə 
mübarizə apardılar.

Təbii  ki, Vətən müharibəsində 
əldə edilən Zəfərdən sonra hazırda 
Azərbaycan Qarabağı yenidən 
qurmaq və türk-İslam sivilizasiyası-
nın mərkəzi bölgəsi kimi bu diyarın 

tarixi nüfuzunu özünə qaytarmaq 
əzmindədir. Qardaş türk ölkələri 
də bu prosesdə Azərbaycanın 
yanında olacaq və birgə fəaliyyət 
göstərəcəklər. Necə ki, daim yanı-
mızdadırlar. 

İstanbulda keçirilən forumun 
panel gündəliyinə diqqət yetirək: 
“Ortaq mədəni gələcək”, “Türk dün-
yasının 30-cu ildönümü xüsusi icla-
sı: Köklü keçmiş, güclü gələcək” və 
“Keçmişdən gələcəyə türk dünyası 
birliyi”. Fikrimcə, şərhə ehtiyac 
yoxdur.

Bu zaman bir faktı xüsusilə 
vurğulamaq istərdim. Belə ki, bu 
ilin sentyabrında  Azərbaycan  
Prezidenti İlham Əliyev Türkiyənin 
Anadolu Agentliyinə müsahibə 
verdi. Müsahibə sentyabrın 27-də 
agentliyin saytında yayımlandı. 
Jurnalist xatırladırdı ki, Prezident 
Ərdoğan BMT-də Azərbaycanın 
haqlı mübarizəsini başa çatdırdığı-
nı ifadə etdi, hər platformada buna 
bənzər açıqlamalar verdi: “Prezi-
dent Ərdoğanın olmadığı yerlərdə 
Siz Türkiyənin haqlarını müdafiə 
edirsiniz... Soruşmaq istəyirəm 
ki, Türkiyə ilə Azərbaycanın 
münasibətlərinin gələcəyi ilə bağlı 
nə düşünürsünüz?”

Bu suala dövlət başçımızın 
cavabını şərh etmədən təqdim edir 
və yazını da  nikbin tonda yekun-
laşdırmaq istəyirik:  “Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan əvvəlki 
illərdə də yüksək platformalardan 
Azərbaycanın haqq işi haqqında 
çox geniş məlumatlar verirdi. Hər 
zaman bu məsələ onun xari-
ci siyasət kursunda bir nömrəli 
məsələ olub. Bu dəfə artıq sa-
vaşdan, Zəfərdən sonra orada bu 
sözləri deməsi, əlbəttə, bizi çox se-
vindirir və bir daha onu göstərir ki, 
Rəcəb Tayyib Ərdoğan hər zaman 
Azərbaycanın yanındadır. Necə ki, 
savaşın ilk saatlarında o bildirmişdi 
ki, Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə 
Azərbaycanın yanındadır. Bu, bizə 
əlavə güc və mənəvi güc verdi.

İkinci Qarabağ savaşından 
sonra bizim münasibətlərimiz daha 
da yüksək pilləyə qalxdı. Bilmirəm, 
siz bilirsiniz, yoxsa yox, Türkiyədə 
bunu bir çoxları bilir ki, mən savaş 
bitəndən sonra hörmətli Prezidenti 
Şuşaya dəvət etdim. O vaxt demiş-
dim ki, o, Şuşaya gəlməyənə qədər 
oraya heç bir başqa ölkədən heç 
kim gəlməyəcək. Hətta Türkiyədən 
gələnlər olmuşdu, oraya getmək 
istəyənlər olmuşdu. Mən onlara 
dedim ki, sağ olun, amma gözləyin, 
Qardaşım gəlsin getsin, ondan 
sonra yolunuz açıqdır”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Müttəfiqliyin yüksək səviyyəsi
Füzuli Beynəlxalq Hava Limanında qarşılanan ilk dövlət başçısı sayın Rəcəb Tayyib Ərdoğan olacaq

Şuşa Bəyannaməsinin imzalanması bizim 
münasibətlərimizi daha da yüksək səviyyəyə qaldırdı. 
Faktiki olaraq biz Şuşa Bəyannaməsinin imzalanması 
ilə de-fakto olan münasibətlərimizi de-yure səviyyəsinə 
qaldırdıq, yəni, müttəfiqlik səviyyəsinə. Onsuz da bu, 
hər sahədə müttəfiqlik əlaqələri idi. Ancaq biz bunu 
artıq rəsmiləşdirdik və bu, gələcək fəaliyyət üçün bir yol 
istiqamətidir… Əgər bütün qonşular Türkiyə ilə Azərbaycan 
kimi münasibətlər qursaydılar, o zaman dünyada heç bir 
savaş, heç bir müharibə olmazdı.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Tariximizin, millətimizin dəyərlərini hədəf alan bir 
çox mövzuda eyni mövqelərlə qarşı-qarşıyayıq. Müdafiə və 
hərbi məsələlərdə xarici qüvvələrə bel bağlamadığımız kimi, 
informasiya məsələsini də başqalarına həvalə edə bilmərik. 
Türk dünyası olaraq bu məsələdə gücümüzü bir yerə qoymalı 
və əlimizədəki imkanların ən təsirli formasını axtarmalıyıq.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan
Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti

Doğma Füzulinin 
dirçəldilməsi qürurvericidir 

“Ağıllı kənd” konsepsiyasına uyğun 
olaraq  Dövlətyarlı kəndində böyük yaşa-
yış məntəqəsi yaradılacaqdır. Beş kəndi 
birləşdirən bu layihənin reallaşdırılması 
gedişində gələn ilin sonuna qədər 450, 
sonrakı il 300 yaşayış  evinin inşası və  
öz yurduna dönən sakinlərin istifadəsinə 
verilməsi planlaşdırılır. Həm də burada 
yaşayacaq insanların bütün ehtiyaclarını 
qarşılayacaq müvafiq infrastrukturun da 
yaradılması nəzərdə tutulmuşdur. 

Səfər zamanı Füzuli şəhərinin yüksək 
zövqlə tərtib edilmiş baş planı təqdim 
olundu. Erməni vandalları tərəfindən 
viran qoyulan, daşı daş üzərində qalma-
yan Füzuli şəhərinin yerində qısa müddət 
ərzində 50 min sakini olan “ağıllı şəhər” 
salınacaqdır. Müasir standartlar və 
memarlıq xüsuiyyətlərinə uyğun şəkildə 
inşa ediləcək Füzuli işğaldan azad olu-
nan  Qarabağımızın ikinci böyük şəhəri 
olacaqdır. Yeni Füzuli şəhərinin ərazisi iş-
ğaldan əvvəlki şəhər ilə müqayisədə 2,5 
dəfədən çox böyüyəcək və 1936 hektara 
çatacaqdır. Əsasən, yaşıl park və xiya-
banlardan ibarət olan şəhər mərkəzində 
Memorial Kompleksi və ona bitişik 
ərazidə Zəfər parkı inşa ediləcək, şəhərin 
ən yüksək hissəsində Bayraq meydanı 
yaradılacaqdır. Həmçinin 21 hektarlıq 
sahədə eldar şamı, həmişəyaşıl sərv, 
zeytun, şərq çinarı, ağcaqayın və digər 
növ ağaclardan ibarət böyük meşə-park 
salınacaqdır. Şəhərin daxilində 46 km 

uzunluğunda avtomobil yolları, bundan 
əlavə piyadalar və velosiped üçün 85 km 
uzunluğunda ayrıca yollar çəkiləcəkdir.

Baş planın təqdimatından sonra 
Prezident İlham Əliyev və birinci xanım 
Mehriban Əliyeva tərəfindən Füzu-
li şəhərində ilk yaşayış məhəlləsinin 
əsası qoyuldu. 17,8 hektar ərazini əhatə 
edəcək bu yaşayış məhəlləsində 1, 
2, 3 və 4 otaqlı mənzillərdən ibarət 65 
mənzilli 4–5 mərtəbəli yaşayış binaları 
inşa ediləcəkdir. Məhəllədə çoxfunksi-
yalı binalar, iaşə obyektləri də olacaq-
dır. Ümumilikdə, məhəllədə 2 min 860 
nəfərin yaşaması nəzərdə tutulmuşdur.

Baş plana görə, Füzuli şəhərində 2–3 
mərtəbəli çoxmənzilli binalar, həmçinin 
həyətyanı bağ sahələri olan fərdi yaşayış 
evləri də tikiləcəkdir. İlkin hesablama-
lara görə, qarşıdakı 2 il ərzində Fü-
zuli şəhərində və rayonunun işğaldan 
azad olunan digər ərazilərində ilkin 
məskunlaşma mümkün olacaq, ata-baba 
yurdlarına qayıtmağı həsrətlə gözləyən 
həmyerlilərimiz yeni inşa edilən abad 
evlərdə yaşamaq imkanı qazanacaqlar. 

 Azərbaycan xalqı öz torpaqları-
nı düşməndən azad edən qəhrəman 
xalqdır, Vətənimiz  xəyalları çox qısa 
zaman kəsiyində gerçəkliyə çevirən 
ölkədir. Azərbaycan dövləti yeniləşməni, 
modernləşməni həyata keçirdiyi siyasətin 
təməl prinsipi kimi irəli sürmüş,  işğal-
dan azad edilmiş ərazilərimizdə yüksək 

sürətlə, ən müasir texnologiyalar tətbiq 
etməklə bərpa, quruculuq işlərinə baş-
lamışdır. Dövlət başçısı İlham Əliyevin 
iradəsi ilə atılan bu addımlar ölkəmizin 
gücünün və qüdrətinin göstəricisi, 
dövlətimizin öz vətəndaşlarının həyatını 
yaxşılaşdırmaq, doğma Qarabağımızı 
cənnətə çevirmək üçün həyata keçirdiyi 
böyük planların gerçəkləşməsidir.

Dövlət başçısı, Müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin və birinci 
xanım Mehriban Əliyevanın işğaldan 
azad edilmiş  torpaqlarımıza, o cümlədən 
Füzuli rayonuna dalbadal səfərləri 
aydın göstərir ki, Qarabağın bərpası və 
insanların ən qısa müddət ərzində öz 
yurdlarına qayıtmasının təmin edilməsi 
dövlət siyasətinin prioritet istiqamətidir. 
Hər bir belə səfər mühüm tarixi hadisə 
olmaqla yanaşı, soydaşlarımızın doğ-
ma yurd-yuvalarına qovuşmalarını 
yaxınlaşdıran addımdır.  Mənim üçün 
həyatımın ən xoşbəxt  anlardan  biri bu il 
oktyabrın 17-də Füzuli şəhərində Böyük 
Zəfərin memarı, möhtərəm Prezidentimiz 
İlham Əliyevi və birinci xanım Mehriban 
Əliyevanı qarşılamaq, Füzuli şəhərinin 
təməl qoyma mərasimində onlarla birgə 
iştirak etmək olmuşdur. 

Qabil ƏLİYEV,  
Bakı Dövlət Universitetinin 

professoru, tarix üzrə elmlər 
doktoru

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və birin-
ci xanım Mehriban Əliyevanın  Füzuli şəhərinin erməni işğalından 
azad edilməsinin birinci ildönümündə bu bölgəyə səfəri, rayon  
ictimaiyyətini təmsil edən nümayəndələrlə görüşü çox mühüm tarixi 
anlarla yaddaşlara həkk olundu.  Qarabağın mənfur düşməndən azad 
edilməsindən dərhal sonra dövlət başçısının irəli sürdüyü “ağıllı 
kənd” və “ağıllı şəhər” strategiyasına uyğun olaraq dağıdılmış şəhər 
və kəndlərimizin qısa müddət ərzində bərpası, daha doğrusu, ən 
yüksək standartlara uyğun şəkildə  yenidən inşası istiqamətində 
mühüm addımlar atılmasına başlanmışdır. Həmin gün dövlət başçısı, 
qalib Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Müzəffər Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Dövlətyarlı kəndində 
də yeni “ağıllı kənd”in təməlini qoydular. 

BMT nümayəndəsi Qarabağda minaların 
yaratdığı təhlükə barədə məlumatlandırılıb

Oktyabrın 25-də Azərbaycan Minatəmizləmə 
Agentliyinin (ANAMA) İdarə Heyətinin sədri Vüqar 
Süleymanov Birləşmiş Millətlər Təşkilatının (BMT) 
Azərbaycan Respublikasındakı Nümayəndəliyinin 
yeni təyin olunmuş rezident əlaqələndiricisi Vladanka 
Andreyeva ilə görüşüb.

Azərbaycan Respublikasının 
Minatəmizləmə Agentliyindən (ANAMA)  
verilən məlumata görə, Vüqar Süley-
manov Vladanka Andreyevanı təyinatı 
münasibətilə təbrik edib, ölkəmizdə 
fəaliyyəti dövründə uğurlar arzulayıb.

İşğaldan azad edilən ərazilərdə icra 
edilən minatəmizləmə əməliyyatları, 
dövlətin prioritetlərinə əsasən plan-
laşdırılan layihələr, eləcə də mina və 
partlayıcı sursatların təhlükəsinə dair 
maarifləndirilmə proqramı çərçivəsində 
həyata keçirilən fəaliyyət barədə 
məlumat təqdim olunub.

Görüşdə 
Azərbaycanda həyata 
keçirilən humani-
tar minatəmizləmə 
sahəsində ANAMA 
ilə BMT arasın-
da mövcud olan 
sıx əməkdaşlıq tarixçəsi vurğulanıb. 
Həmçinin, mina qurbanlarına yar-
dım, beynəlxalq standartlar əsasında 
milli minatəmizləmə standartlarının 
təkmilləşdirilməsi və partlayıcı sursat-
ların təhlükəsinə dair maarifləndirmə 
fəaliyyətinə mümkün dəstəyin 
göstərilməsinə dair müzakirələr aparılıb.

BMT-nin rezident əlaqələndiricisi 
minatəmizləmə istiqamətində görülən 
işlərin həcmindən təsirləndiyini və 
müzakirə edilmiş mövzular üzrə 
əməkdaşlığın daha da inkişaf 
etdiriləcəyinə ümidvar olduğunu bildirib.

Samirə ƏLİYEVA, “Xalq qəzeti”

Qubadlıda radio və televiziya 
yayımı təmin olunub  

Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin “Radio-Televiziya Yayımı və 
Peyk Rabitəsi” İstehsalat Birliyi (Teleradio İB) Qubadlıda televiziya yayımını 
təmin edib.

Nazirlikdən  verilən məlumatda bildi-
rilir ki, rayonun Xanlıq Radio-Televiziya 
Yayım Stansiyasının mövcud 50 metrlik 
qülləsindən istifadə olunmaqla 8 TV və 2 
radio proqramının Qubadlı şəhəri və Qu-
badlı rayonunun 12 kəndində (Əlibəyli, 
Qoturbulaq, Xocahan, Qapanlı, Muğanlı, 
Hal, Xanlıq, Hənzəli, Əfəndilər, Qəzyan, 
Saray, Yuxarı Mollu) yayımı təmin olu-
nub. Xatırladaq ki, indiyədək işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə radio-televi-
ziya yayım stansiyalarının fəaliyyətinin 
bərpası istiqamətində bir sıra işlər həyata 
keçirilib.

Belə ki, Şuşa Radio-Televiziya Yayım 
Stansiyasında müvafiq avadanlıqlar 
quraşdırılmaqla 31 dekabr 2020-ci il 
tarixindən etibarən Şuşa, Xankəndi 
şəhərləri və Xocalı, Ağdam, Bərdə rayon-
ları, eləcə də ətraf yaşayış məntəqələri 
TV və radio yayımı ilə təmin olunub. 
Bununla yanaşı, 4 oktyabr 2021-ci il 

tarixində Kəlbəcər şəhərində 17 metr-
lik yeni metal qüllə və müvafiq yayım 
avadanlıqları qurularaq istismara verilib. 
Bununla da Kəlbəcər şəhəri və rayonun 
ətraf 15 kəndində 8 TV və 1 radio proqra-
mının yayımı bərpa edilib.

Bundan əlavə, cari ilin 20 oktyabrında 
Zəngilan rayonunda Mincivan Radio-
Televiziya Yayım Stansiyasının mövcud 
30 metrlik qülləsindən istifadə olunmaqla 
8 TV və 2 radio proqramının Zəngilan 
şəhəri və Zəngilan rayonunun 10-dan 
artıq kəndində yayımına başlanılıb.

Qeyd edək ki, hazırda işğaldan 
azad olunmuş digər ərazilərdə radio 
və televiziya yayımlarının bərpası 
istiqamətində işlər davam etdirilir, o 
cümlədən Xocavənd rayonunun Hadrut 
qəsəbəsinin Şahyeri stansiyasında bərpa 
işlərinin cari ilin sonunadək tamamlan-
ması nəzərdə tutulur.
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